
UCHWAŁA Nr 192/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXI/136/2020 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2021 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305). 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Wicestarosta - Waldemar Starosta 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą  55 491 685,56 zł w tym: 

 

1.    Dochody bieżące  46 934 208,16 zł 

2.    Dochody majątkowe 8 557 477,40 zł 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą  56 226 581,14 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące  45 801 401,34 zł 

2.    Wydatki majątkowe  10 425 179,80 zł 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               

                                  Z up. Starosty Wschowskiego 

                                       Wicestarosta 

                                          Waldemar Starosta 

 

 



 

 

Tabela nr 1 do Uchwały nr 192/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29.06.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 483 150,00 70 800,00 4 553 950,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 479 150,00 70 800,00 4 549 950,00  

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 479 150,00 70 800,00 4 549 950,00 

 

758   Różne rozliczenia 23 149 140,00 700,00 23 149 840,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 18 340 884,00 700,00 18 341 584,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 340 884,00 700,00 18 341 584,00  
          

Razem: 55 420 185,56 71 500,00 55 491 685,56  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Tabela nr 2 do Uchwały nr 192/2021 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29.06.2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 534 150,00 70 800,00 4 604 950,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 519 150,00 70 800,00 4 589 950,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 018 653,00 -41 000,00 2 977 653,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 599 190,00 111 800,00 710 990,00 

801   Oświata i wychowanie 19 001 581,42 700,00 19 002 281,42 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 102 834,19 420,00 3 103 254,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 324 651,00 420,00 2 325 071,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 075 249,18 0,00 3 075 249,18 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 280,00 4 144,00 11 424,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 680,00 -7 680,00 58 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 780,00 7 680,00 82 460,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000,00 -4 144,00 1 856,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 407 846,73 280,00 1 408 126,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 329,00 280,00 1 053 609,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 993 133,00 0,00 1 993 133,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 430 637,00 0,00 1 430 637,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 -770,00 72 230,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 102,00 -15 000,00 158 102,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 657,00 -6 400,00 18 257,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 24 078,00 42 078,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 33 354,00 -800,00 32 554,00 



  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -720,00 1 280,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -68,00 1 932,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 -320,00 180,00 

855   Rodzina 4 371 359,65 0,00 4 371 359,65 

 85508  Rodziny zastępcze 1 807 436,00 0,00 1 807 436,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 169 470,00 -876,00 1 168 594,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 500,00 760,00 157 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 275,00 90,00 43 365,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 191,00 26,00 6 217,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 533 423,65 0,00 2 533 423,65 

  3110 Świadczenia społeczne 330 980,00 -786,00 330 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 329 590,00 675,00 1 330 265,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 936,00 89,00 214 025,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 27 461,00 22,00 27 483,00 

         
Razem: 56 155 081,14 71 500,00 56 226 581,14 



     

 

 

    

 


